■岡村孝子 東広島公演 中止のお知らせ■

6月22日(土) 東広島芸術文化ホールくらら 大ホール にて予定しておりました 岡村孝子 コンサート 2019 "T's GARDEN" は、岡村孝子が先日行った検査の際、「急性白血病」と診断され、急遽、長期の治療に入ることになったため、やむなく中止させて頂く事となりました。公演を楽しみにされていたお客様には、ご迷惑とご心配をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。

尚、公演中止に伴い、チケット代金の払い戻しをさせていただきます。払戻しには中止公演のチケットが必要となります。また、購入方法によって払戻方法が異なりますのでご注意下さい。

※チケットを紛失されている場合、払い戻しは出来かねます。

<中止日程> 2019 年 6月22日(土) 東広島芸術文化ホールくらら 大ホール 開場17:30 / 開演18:00

<<u><岡村孝子 オフィシャルファンクラブ「TAKAKO CLUB」> でお買い求めのお客様</u> 詳細が決まり次第、FCより改めてご案内致しますので今しばらくお待ちください。

<チケットぴあ> でお買い求めのお客様

5月9日(木)10:00~5月23日(木)23:59の期間に払い戻しをさせていただきます。 チケットのお引取方法やお支払方法によって、払い戻し方法が異なります。 チケットぴあホームページにてご案内いたしますので、詳細は下記よりご確認下さい。

http://t.pia.jp/guide/refund.html

チケットぴあ TEL: 0570-02-9111 (10:00~18:00)

<ローソンチケット> でお買い求めのお客様

5月9日(木) 10:00~5月23日(木) 23:59の期間に、ご購入いただきましたローソン、ミニストップ店舗にて払い戻しさせていただきます。

詳細は、下記よりご確認下さい。

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

ローソンチケット TEL: 0570-000-777 (10:00~20:00)

<イープラス> でお買い求めのお客様

5月9日(木)10:00~5月23日(木)23:59の期間に、払い戻しをさせていただきます。

チケットのお引取方法やお支払方法によって、払い戻し方法が異なります。

イープラスホームページにてご案内いたしますので、詳細は下記よりご確認下さい。

http://eplus.jp/refund1

イープラス TEL: 0570-06-9911 (10:00~18:00)

<夢番地 OASiS、夢番地一般 WEB 受付でお買い求めのお客様>

「ゆうちょ銀行からの払出証書」にてご返金いたします。

払出証書は、緑色の封筒で普通郵便によるお届けとなります。

払出証書に自署、押印のうえ、ご本人確認書類と合わせてお持ちいただき、ゆうちょ銀行または郵便局にて ご換金ください。

なお、発送は手続きの都合上、5月中旬頃を予定しております。ご了承ください。

上記以外での払い戻しは受付致しかねますので予めご了承下さい。

皆様には、多大なご迷惑をお掛け致しますことを重ねてお詫び申し上げます。

株式会社 夢番地 / 東広島芸術文化ホール指定管理者 / 岡村孝子スタッフー同

【お問い合わせ】

夢番地岡山 086-231-3531 (平日 11:00~19:00 / 土日祝 休)

夢番地ホームページ http://www.yumebanchi.jp/

東広島芸術文化ホールくららチケットセンター 082-426-5990 (10:00~19:00)

くららホームページ http://www.kurara-hall.jp/

岡村孝子オフィシャルホームページ http://okamuratakako.com